
Číslo smlouvy objednatele:  2024-237/I                                             Číslo smlouvy dodavatele: 37-4-0000527 

1 / 2 

 

DODATEK č. 1 
 

Ke kupní smlouvě uzavřené dne 8. 1. 2025, dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění  

 

na realizaci veřejné zakázky s názvem 

„Novostavba domova pro seniory Nový Bydžov – dodávka vybavení_3. část gastro a 

mycí vybavení“ 

 

mezi 

 

město:                              Nový Bydžov 

sídlo: Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov 

IČO: 002 69 247 

DIČ: CZ00269247 

jednající prostřednictvím: Ing. Pavel Louda - starosta 

 

na straně jedné jakožto objednatelem 

 

a 

společností: MGVIVA a.s. 

sídlo: Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 

IČ: 173 21 611 

DIČ: CZ17321611 

jednající prostřednictvím:   Mgr. Jana Doubravová – člen správní rady  

 

na straně druhé jakožto dodavatelem  

 

(objednatel a dodavatel dále společně jako „smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 

I. 

Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 1. 2025 kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“) na realizaci 

dodávky gastro a mycího vybavení v rámci akce „Novostavba domova pro seniory  Nový 

Bydžov – dodávka vybavení“.  

2. Smluvní strany se z dále uvedených důvodu dohodly na uzavření Dodatku č. 1, kterým 

upravují rozsah závazku ze Smlouvy o níže specifikované plnění a v souvislosti s tím upravují 

celkovou kupní cenu dodávky. 

 

II. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna závazku obsaženého ve Smlouvě ve smyslu 

ustanovení § 222 odst. 6 a 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „ZZVZ“). 

2. Potřeba výše uvedených změn vznikla v průběhu realizace dodávky, jedná se o změny, které 

zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu 

zakázky. 

Číslo smlouvy objednatele:  2024-237/I                                             Číslo smlouvy dodavatele: 37-4-0000527 

1 / 2 

 

DODATEK č. 1 
 

Ke kupní smlouvě uzavřené dne 8. 1. 2025, dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění  

 

na realizaci veřejné zakázky s názvem 

„Novostavba domova pro seniory Nový Bydžov – dodávka vybavení_3. část gastro a 

mycí vybavení“ 

 

mezi 

 

město:                              Nový Bydžov 

sídlo: Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov 

IČO: 002 69 247 

DIČ: CZ00269247 

jednající prostřednictvím: Ing. Pavel Louda - starosta 

 

na straně jedné jakožto objednatelem 

 

a 

společností: MGVIVA a.s. 

sídlo: Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 

IČ: 173 21 611 

DIČ: CZ17321611 

jednající prostřednictvím:   Mgr. Jana Doubravová – člen správní rady  

 

na straně druhé jakožto dodavatelem  

 

(objednatel a dodavatel dále společně jako „smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 

I. 

Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 1. 2025 kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“) na realizaci 

dodávky gastro a mycího vybavení v rámci akce „Novostavba domova pro seniory  Nový 

Bydžov – dodávka vybavení“.  

2. Smluvní strany se z dále uvedených důvodu dohodly na uzavření Dodatku č. 1, kterým 

upravují rozsah závazku ze Smlouvy o níže specifikované plnění a v souvislosti s tím upravují 

celkovou kupní cenu dodávky. 

 

II. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna závazku obsaženého ve Smlouvě ve smyslu 

ustanovení § 222 odst. 6 a 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „ZZVZ“). 

2. Potřeba výše uvedených změn vznikla v průběhu realizace dodávky, jedná se o změny, které 

zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu 

zakázky. 

(VZI'slo smlouvy objednatele: 2024-237/1 él’slo smlouvy dodavatele: 37-4-0000527

DODATEK E. 1

Ke kupnl' smlouvé uzavFené dne 8. 1. 2025, dle ust. § 2586 a nésl. zakona 6:. 89/2012 Sb.,
obéansky'l zékonl'k, v platném znénl'

na realizaci veFejné zakézky s nézvem
,,Novostavba domova pro seniory NOV}? Bydzvov - doda’vka vybavem’_3. Ea’st gastro a

myci vybaveni“

mezi

mésto: Nov? Bydiov
Sl'dlo: Masarykovo néméstl' 1, 504 01 NOV)? Bydiov
16:0: 002 69 247
D16:: CZ00269247
jednajici prostFednictvfm: Ing. Pavel Louda - starosta

na strané jedné jakoito objednatelem

a

spoleénosti: MGVIVA a.s.
Sl'dlo: KFenova 438/3, 162 00 Praha 6
16:: 173 21 611
D16:: CZ17321611
jednajici prostFednictvfm: Mgr. Jana Doubravova — élen spravni rady

na strané druhé jakoito dodavatelem

(objednatel a dodavatel dale spoleéné jako ,,smluvnl' strany“ a/nebo jednotlivé jako ,,smluvnl' strana“)

I.
Preambule

1. Smluvni strany uzavFely dne 8. 1. 2025 kupnl' smlouvu (dale jen ,,Smlouva“) na realizaci
dodévky gastro a myCI'ho vybavenl' v rémci akce ,,Novostavba domova pro seniory NOV};
Bydzvov — dodévka vybaveni“.

2. Smluvni strany se 2 dale uvedenych dL°1vodu dohodly na uzavFenI' Dodatku 6:. 1, ktery'lm
upravujl' rozsah zavazku ze Smlouvy o nl'ie specifikované plném’ a v souvislosti s tl'm upravujl'
celkovou kupnl' cenu dodévky.

II.

PFedmét dodatku

1. PFedmétem tohoto dodatku E. 1 je zména zévazku obsaieného ve Smlouvé ve smyslu
ustanovenl' § 222 odst. 6 a 7 zékona E. 134/2016 Sb., 0 zadévénl' veFeim'lch zakézek.
v platném znénl' (dale 1en ,,ZZVZ“).

v IV I v . 0 v . I . I v I
2. Potreba vyse uvedenych zmen vznlkla v prubehu realizace dodavky, Jedna se 0 zmeny, ktere

zadavatel jednajl'ci s naleiitou pé6:|' nemohl pFedvidat, které neménl' celkovou povahu
zakézky.

1/2



Číslo smlouvy objednatele:  2024-237/I                                             Číslo smlouvy dodavatele: 37-4-0000527 

2 / 2 

 

3. Podrobný popis změn závazku je obsažen v soupisu dodávek, který je nedílnou součástí tohoto 

dodatku a tvoří přílohu č. 1. 

III. 

Cena díla 

1. Vzhledem k výše popsaným změnám závazku se cena dodávky uvedená v čl. IV. Smlouvy 

upravuje následovně: 

 

Celková cena dodávky dle smlouvy bez DPH: 1.686.800 Kč   

DPH dle smlouvy: 354.228 Kč 

Celková cena dodávky dle smlouvy s DPH: 2.041.028 Kč 

Nová celková cena dodávky dle dodatku č. 1 bez DPH: 1.753.600 Kč 

DPH dle dodatku č. 1: 368.256 Kč 

Nová celková cena dodávky dle dodatku č. 1 s DPH: 2.121.856 Kč 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv. 

2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, se 

nemění a zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho 

obsahem souhlasí. Smluvní strany současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán 

v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno 

vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení převezme dodavatel. 

5. Tento dodatek byl schválen Radou města Nový Bydžov dne……………2025, č. 

usnesení…………………….. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Změnový soupis dodávek  

  

V Novém Bydžově, dne …………….……. 2025  V Praze, dne ……………………. 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              Ing. Pavel Louda  

                       starosta                                              

    Mgr. Jana Doubravová 

člen správní rady MGVIVA a.s.  

Číslo smlouvy objednatele:  2024-237/I                                             Číslo smlouvy dodavatele: 37-4-0000527 

2 / 2 

 

3. Podrobný popis změn závazku je obsažen v soupisu dodávek, který je nedílnou součástí tohoto 

dodatku a tvoří přílohu č. 1. 

III. 

Cena díla 

1. Vzhledem k výše popsaným změnám závazku se cena dodávky uvedená v čl. IV. Smlouvy 

upravuje následovně: 

 

Celková cena dodávky dle smlouvy bez DPH: 1.686.800 Kč   

DPH dle smlouvy: 354.228 Kč 

Celková cena dodávky dle smlouvy s DPH: 2.041.028 Kč 

Nová celková cena dodávky dle dodatku č. 1 bez DPH: 1.753.600 Kč 

DPH dle dodatku č. 1: 368.256 Kč 

Nová celková cena dodávky dle dodatku č. 1 s DPH: 2.121.856 Kč 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv. 

2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, se 

nemění a zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho 

obsahem souhlasí. Smluvní strany současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán 

v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno 

vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení převezme dodavatel. 

5. Tento dodatek byl schválen Radou města Nový Bydžov dne……………2025, č. 

usnesení…………………….. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Změnový soupis dodávek  

  

V Novém Bydžově, dne …………….……. 2025  V Praze, dne ……………………. 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              Ing. Pavel Louda  

                       starosta                                              

    Mgr. Jana Doubravová 

člen správní rady MGVIVA a.s.  

(VZI'slo smlouvy objednatele: 2024-237/1 él’slo smlouvy dodavatele: 37-4-0000527

3. Podrobm'l popis zmén zévazku je obsaien v soupisu dodévek, ktery'lje nedl'lnou souéésti tohoto
dodatku a tvoFI' pFilohu 5:. 1.

III.

Cena dila

1. Vzhledem k vy'lée popsany'lm zméném zévazku se cena dodévky uvedené v El. IV. Smlouvy
upravuje nésledovné:

Celkové cena dodévky dle smlouvy bez DPH: 1.686.800 K5:
DPH dle smlouvy: 354.228 Kt':
Celkové cena dodévky dle smlouvy s DPH: 2.041.028 Kt':
Nova celkova cena dodavky dle dodatku E. 1 bez DPH: 1.753.600 KE
DPH dle dodatku E. 1: 368.256 KE
Nova celkova cena dodavky dle dodatku E. 1 s DPH: 2.121.856 KE

IV.

Zévéreéna ustanoveni

1. Tento dodatek naby'lvé platnosti dnem jeho podpisu obéma smluvm’mi stranami a Uéinnosti
dnem zveFejnénI' v registru smluv.

2. Veékeré ustanovenl' Smlouvy, které nepodléhajl' zménam uvedem'lm v tomto dodatku, se
neménl' a zfistévajl' tl'mto dodatkem nedotéena.

3. Smluvni strany prohlaéujl', 2e se seznémily s cely'lm textem tohoto dodatku a s cely'lm jeho
obsahem souhlasi. Smluvni strany souéasné prohlaéujl', 2e tento dodatek nebyl sjednén
v tl'sni, ani za jinak jednostranné nevy'lhodm'lch podml'nek.

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platnosti originélu, z nichi jedno
vyhotovenl' obdril' objednatel a jedno vyhotovenl' pFevezme dodavatel.

5. Tento dodatek byl schvélen Radou mésta Novy'l Bydiov dne............... 2025, E.
usneseni......................... .

Pi‘ilohy:
PFl'Ioha 5:. 1 — Zménovy'l soupis dodévek

V Novém Bydiové, dne ....................... 2025 V Praze, dne ......................... 2025

Ing. Pavel Louda Mgr. Jana Doubravova
starosta Elen spravni rady MGVIVA a.s.

2/2


